
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  3 0  w r z e ś n i a  1 9 9 7  r .  N r  1 9

T R E Ś Ć :
Poz. S tr .

Z a r z ą d z e n i a

82 N r 115/97 W ojew ody B iałostockiego z dnia 17 w rześn ia  1997 r. w
spraw ie ustalenia wysokości w skaźn ika przeliczen iow ego  1 m 2 po- 508 
w ierzchni użytkow ej budynku m ieszkalnego na IV  kw arta ł 1997 r ........

U c h w a ł y

83 N r X X V /127/97 Rady Gm iny w  B oćkach  z dnia 26  sierpnia  1997 r. w  
spraw ie określenia granic obw odu Szkoły Podstaw ow ej w  B oćkach .....  509

84 N r X X V /128/97 Rady Gm iny w  B oćkach z dnia  26 sierpnia 1997 r. w  
spraw ie określenia granic obw odu Szkoły Podstaw ow ej w  A ndryjan­
kach ...............................................................................................................................  510

85 N r X LI/221/97 R ady M iejskiej w  B ielsku  Podlask im  z  dnia  12 w rze­
śnia 1997 r. w  sprawie zm iany Statutu M iasta  B ielska Pod lask iego ......  511

P o r o z u m i e n i a

86 zaw arte w  dniu 18 września 1997 r. pom iędzy  W ojew odą  B iałostoc­
kim  dr n.m ed. Andrzejem  G ajew skim  a gm iną  Jaśw iły  reprezen tow aną 
przez Z arząd G m iny w osobach m gr inż. Jana  Jokę - W ójta  G m iny Ja­
św iły i M arka Jarosza - zastępcę W ójta  G m iny Jaśw iły  w  spraw ie 
pow ierzenia G m inie Jaśw iły prow adzen ia  zadan ia  inw estycyjnego 
polegającego na m odernizacji i rozbudow ie budynku  po Szkole Pod­
staw ow ej w  M ocieszach z p rzeznaczen iem  na  po trzeby  D om u Pom ocy 
Społecznej dla K om batantów ................................................................................  512



Str. 508 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 19

8 2

Zarządzenie Nr 115/97 Wojewody Białostockiego

z dnia 17 września 1997 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego na IV kwartał 1997 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych /Dz.U. Nr 105, poz. 509 zm. 1995 r. Nr 86, 
poz. 433; Nr 133, poz. 654; 1996 r. Nr 56, poz. 257 z 1997 r. Nr 43, poz. 227/ zarządza 
się, co następuje:

§ i

Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego na IV kwartał 1997 r. w wysokości 1385,30 zł.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1997 r. i podlega o­

głoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
I-I dr n.med. Andrzej Gajewski



N r19 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 5 0 9

8  3

U c h w a ł a  N r  X X V / 1 2 7 / 9 7  R a d y  G m i n y  w  B o ć k a c h

z d n ia  26 s ie r p n ia  1 9 9 7  r .  

w  s p r a w ie  o k re ś le n ia  g r a n ic  o b w o d u  S z k o ły  P o d s ta w o w e j  w  B o ć k a c h

N a podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o sam o­
rządzie terytorialnym  /Dz.U. z  1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. N r 58, poz. 261; N r 89, poz. 
401; N r 106, poz. 496; N r 132, poz. 622; 1997 r. N r 9, poz. 43 / oraz art. 17 ust. 4 u- 
staw y z dnia 7 w rześnia 1991 r. o systemie ośw iaty  /D z.U . z  1996 r. N r 67, poz. 329/ 
R ada G m iny uchw ala, co następuje:

§ i

W  zw iązku z likw idacją Szkoły Podstaw ow ej w  N urcu  zm ienia się granice 
obw odu Szkoły Podstaw ow ej w  Boćkach

§ 2

Do obw odu Szkoły Podstawowej w  B oćkach  n a leżą  następujące m iejscow o­
ści: Boćki, Boćki IV, Bodaki, Bodaczki, B ystre, C hraniobory, D ubno, D ziecinne, Ja ­
kubow skie, K rasnow ieś, N urzec, M ołoczki, Pasieka, Sasiny, Skalim ow o, Szeszyły, 
Śnieżki.

§ 3

Traci m oc uchw ała N r XVI/76/96 R ady  G m iny w  B oćkach  z dnia  19 czerw ­
ca 1996 r. w  spraw ie określenia granic obwodu Szkoły Podstaw ow ej w  B oćkach.

§ 4

W ykonanie uchw ały  zleca się Z arządow i G m iny.

§ 5

U chw ała w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia.

P rzew o d n iczący  R a d y  G m in y
I-I A n to n i Ś w ierczyńsk i



Str . 510 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O ST O C K IE G O  N r 19

8  4

U c h w a ł a  N r  X X V / 1 2 8 / 9 7  R a d y  G m i n y  w  B o ć k a c h

z  d n ia  2 6  s ie r p n ia  1997  r .  

w  s p r a w ie  o k r e ś le n ia  g r a n ic  o b w o d u  S z k o ły  P o d s ta w o w e j  w A n d r y ja n k a c h

N a  podstaw ie art. 18 ust. 2 pk t 15 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o sam o­
rządzie  tery torialnym  /D z.U . z  1996 r. N r 13, poz. 74; zm. N r 58, poz. 261; N r 89, poz. 
401; N r 106, poz. 496; N r 132, poz. 622; 1997 r. N r 9, poz. 43 / oraz art. 17 ust. 4 u- 
staw y z dnia  7 w rześn ia  1991 r. o system ie ośw iaty  /D z.U . z  1996 r. N r 67, poz. 329/ 
R ada G m iny uchw ala, co następuje:

§ 1

W  skład obw odu Szkoły Podstaw ow ej w  A ndryjankach  w chodzą następują­
ce m iejscow ości: A ndryjanki, P iotrow o K rzyw okoły, P iotrow o Trojany, Siedlece, K o­
lon ia  Siedlc, Siekluki, W andalin , W ygonow o.

§ 2

Traci m oc orzeczenie N r 1/82 Zbiorczej Szkoły G m innej w  B oćkach z dnia
6 kw ietn ia  1983 r. o organizacji Szkoły Podstaw ow ej w  A ndryjankach.

§ 3

W ykonacie  uchw ały  z leca  się Z arządow i Gm iny.

§ 4

U chw ała w chodzi w  życie z  dniem  ogłoszenia.

P rzew o d n iczący  R a d y  G m iny
/-/ A n to n i Św ierczyńsk i



Nr 19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 511

8 5

Uchwała Nr XLI/221/97 Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim

z dnia 12 września 1997 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Bielska Podlaskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, 
poz. 401; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr 9, poz. 43/Rada Miejska po­
stanawia:

§ i

W uchwale Nr XXIV/137/96 Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim z dnia 23 
marca 1996 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielska Podlaskiego /Dz.Urz. WB 
Nr 21, poz. 76; zm. Nr 21, poz. 76; z 1997 r. Nr 4, poz. 16/ wprowadza się następujące 
zmiany:
1. W regulaminie Rady Miejskiej stanowiącym załącznik Nr 3 do Statutu Miasta 

wprowadza się następujące miany:

1/ w § 29 po pkt 9 wprowadza się pkt 10 w brzmieniu’ „10/ projekt uchwały przed­
stawia Radzie członek Zarządu lub osoba wskazana przez Przewodniczącego Za­
rządu, omawiając zgłoszone poprawki, wyjaśniając skutki wiążące się z ich uchwa­
leniem oraz ewentualne między nimi sprzeczności”

2/ w § 29 pkt 11 w brzmieniu” 11/ Porządek głosowania jest następujący:
1/ głosowanie wniosku o odrzucenie projektu uchwały,
2/ odesłanie projektu uchwały do zarządu, wszystkich Komisji Rady, bądź właści­
wej komisji stałej lub niestałej Rady 
3/ głosowanie poprawek w sposób następujący:

a/ w pierwszej kolejności przewodniczący obrad poddaje pod głosowania wnio­
sek najdalej idący tzn. poprawki, których przyjęcie lub odrzucenie rozstrzyga
o innych poprawkach; w przypadku przegłosowania poprawki wykluczającej 
inne poprawki, poprawek tych nie poddaje się pod głosowanie 

b/ w przypadku zgłoszenia do tego samego przepisu kilku poprawek, jako 
pierwszą głosuje się poprawkę najdalej idącą, 

c/ głosowanie nad projektem uchwały.
3/ w § 29 pkt 12 w brzmieniu „12/ Głosowanie nad całością uchwały może zostać od­

roczone na czas potrzebny do stwierdzenia, czy w skutek przyjętych poprawek nie



Sir. 512 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 19

zachodzą sprzeczności pomiędzy poszczególnymi przepisami. W miarę możliwości 
głosowanie powinno odbyć się na tym samym posiedzeniu Rady, jednak nie póź­
niej niż na posiedzeniu najbliższym.

4/ w § 29 pkt 13 w brzmieniu „13/ Wniosek o odroczenie głosowania może wnieść 
Przewodniczący obrad, Burmistrz bądź radny”.

5/ Dotychczasowe postanowienia zawarte w pkt od 10 do 17 otrzymują kolejną nume­
rację począwszy od Nr 14 

6/ w § 31 pkt 3 otrzymuje brzmienie „3/ jeżeli przedmiotem sesji mają być sprawy 
stanowiące z mocy przepisów szczególnych tajemnicę państwową, jawność sesji 
zostaje wyłączona i Rada obraduje przy drzwiach zamkniętych”.

7/ dodaje się q § 31 pkt 4 w brzmieniu: „4/ Rada na pisemny wniosek co najmniej 1/4 
liczby radnych obecnych na sesji może postanowić, iż ze względu na ważny interes 
społeczności gminy lub poszczególnych obywateli cała sesja lub obrady nad okre­
ślonymi punktami porządku obrad odbędą się przy drzwiach zamkniętych”.

§2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta Bielska Podlaskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z chwilą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
I-I mgr Bazyli Leszczyński

8 6

Porozumienie

zawarte w dniu 18 września 1997 r. pomiędzy Wojewodą Białostockim dr 
n.med. Andrzejem Gajewskim, a gminą Jaświły

reprezentowaną przez Zarząd Gminy w osobach:
1/ mgr inż. Jana Jokę - Wójta Gminy Jaświły 
2/ Marka Jarosza - zastępcę Wójta Gminy Jaświły

w sprawie powierzenia Gminie Jaświły prowadzenia zadania inwestycyjnego 
polegającego na modernizacji i rozbudowie budynku po Szkole Podstawowej



N r 19 D ZIEN N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  b i a ł o s t o c k i e g o  Str. 513

w  M o c ie s z a c h  z p rz e z n a c z e n ie m  n a  p o trz e b y  D o m u  P o m o c y  S p o łe c z n e j d la
K o m b a ta n tó w

§ 1

N a podstaw ie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 m arca  1990 r. o terenow ych  or­
ganach rządow ej adm inistracji ogólnej /Dz.U. N r 21, poz. 123; zm. z  1991 r. N r 75, 
poz. 328; z  1995 r. N r 74, poz. 368; z  1996 r. N r 106, poz. 498 / W ojew oda B iałostocki 
pow ierza, a  G m ina Jaśw iły  zgodnie z  art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pk t 11 ustaw y z  dnia  8 
m arca 1990 r. o sam orządzie terytorialnym  /Dz.U. z  1996 r. N r 13, poz. 74; zm. N r 58, 
poz. 261; N r 89, poz. 401; N r 106, poz. 496; N r 132, poz. 622; 1997 r. N r 9, poz. 43 / 
przyjm uje n ieodpłatnie obow iązki inwestora zastępczego zadan ia  inw estycy jnego  po­
legającego na  m odernizacji i rozbudow ie budynku po Szkole Podstaw ow ej w  M ocie­
szach gm ina Jaśw iły  na  potrzeby  D om u Pomocy Społecznej d la K om batantów  w  za­
kresie;

1/ opracow ania dokum entacji technicznej,
2/ 2 / w yłonienia w ykonaw cy robót budow lano-m ontażow ych i zapew nienia  fachow e­

go nadzoru  p rzy  realizacji budow y,
3/ zapew nienie dozoru m ienia na  czas budowy,
4 / zakup m aszyn i urządzeń oraz pierwszego w yposażenia.

§ 2

G m ina Jaśw iły  ośw iadcza, iż:
1/ przekaże nieodpłatnie po zakończeniu zadania inw estycyjnego budynek m ieszkal­

ny, garaż, agregatornię w raz z działką Nr geod. 280 o pow . 0,71 ha  n a  rzecz Skarbu 
Państw a reprezentow anego przez utworzoną jednostkę  o rgan izacy jną  D om  Pom ocy 
Społecznej d la K om batantów  w  M ocieszach,

2 / ujm ie zadanie do w ykazu  zadań inw estycyjnych na  rok  1997 i lata następne do cza­
su zakończenia budow y, w yposażenia i przejęcia ob iek tu  do eksploatacji p rzez  po ­
w ołaną  jednostkę organizacyjną określoną w  ust. 1 

3/ zadania w ynikające z niniejszego porozum ienia gm ina będzie  realizow ać w  po ro ­
zum ieniu  z W ojew ódzkim  Z espołem  pomocy Społecznej.

§ 3

1. W stępny całkow ity  koszt zadania inwestycyjnego nie m oże przekroczyć 2648 tys. 
zł.

2. Z adanie inw estycyjne będzie finansowane ze środków  państw ow ego Funduszu  
K om batantów  w  kw ocie 1.800 tys. zł. z tego w  roku  1997 - 300 tys. zł.

3. U dział G m iny w  finansow aniu  zadania inw estycyjnego w yniesie 200 tys. zł. oprócz 
przekazanej n ieruchom ości i działki określonej w  § 2 ust. 1 n in iejszego  porozum ie­
nia.

4. Pozostałe koszta inw estycyjne będą  finansow ane z budżetu  W ojew ody.



Str. 514 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O ST O C K IE G O  N r 19

§ 4

1. Środki finansow e, o k tórych  m ow a w  § 3 pk t 2 i 4 b ęd ą  p rzekazyw ane n a  konto  u ­
rzędu  G m iny w  Jaśw iłach  N r 80730004-127-36011-1 w  B anku Spółdzielczym  w  Ja­
św iłach w  następujących  ilościach  i term inach:
a / 200 .000  zł /słow nie dw ieście tysięcy  z ł./ w  ciągu 30 dni od daty  podpisania poro­
zum ienia
b / 100.000 zł. /słow nie sto tysięcy  zł./ do dnia 31 grudnia  1997 r.

2. Pozostałe środki n a  kontynuację  inw estycji i zakończenie zadania  w ym ienionego w  
§ 1 n in iejszego  porozum ienia  b ęd ą  p rzekazyw ane w  m iarę uzyskanych  środków  z u­
rzędu  d/s K om batantów  i O sób R epresjonow anych w  W arszaw ie oraz posiadanych 
środków  przez  W ojew ódzki Z espó ł Pom ocy Społecznej.

3. P rzyznane środki n ie  m ogą być w ykorzystyw ane na  inne cele lub zadania inw esty­
cyjne.

§ 5

Porozum ienie zaw arte je s t  na  czas realizacji zadan ia  inw estycyjnego, za­
kończenie  k tórego  przew iduje się n a  dzień  30 w rześnia  1999 r.

§ 6

Po zakończen iu  robó t m odern izacyjnych  i rozbudow y budynku, o którym  
m ow a w  § 1 n in iejszego  porozum ienia, nie później jed n ak  n iż  w  term inie 30 dni od 
daty  zakończenia  realizacji zadan ia  G m ina Jaśw iły  p rzedłoży  W ojew odzie B iałostoc­
k iem u  rozliczenie finansow o - rzeczow e przedm iotow ego zadania.

§ 7

1. W szelk ie zm iany i uzupełn ien ia  n in iejszego  porozum ienia m ogą  być w prow adzone 
za zgodą  obu stron w  form ie pisem nej.

2. W  spraw ach n ie u regulow anych n in iejszym  porozum ieniem  m ają  zastosow anie p o ­
stanow ienia  K odeksu  cyw ilnego.

§ 8

Porozum ienie w chodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia w  
D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B iałostockiego.

§ 9

N iniejsze porozum ienie  sporządza się w  4 jednobrzm iących  egzem plarzach 
po  2 egzem plarze d la każdej ze stron

W ó jt  Z a s tę p c a  W ó jta  W o jew o d a
/-/ m g r  inż. J a n  J o k a  /-/ M a re k  J a ro s z  /-/ d r  n .m e d . A n d rz e j G a jew sk i



N r 19 D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 5 1 5

W y d aw ca : W ojew oda B ia ło sto ck i 
R e d a k c ja : B iu ro  P ra w n e  15-213 B ia ły stok , u l. A . M ick iew icza  3 

R e d a k to r  Naczelny: m g r  B a r b a r a  L ie d k e  
A d m in is tra c ja : W y d z ia ł A d m in is tra c y jn o -G o sp o d a rc z y  

15-213 B iałystok , ul. A . M ickiew icza 3 te l. 439-292. pok . 6

T łoczono z po lecen ia  W ojew ody  B ia ło stock iego  
w  p o w ie la rn i U rz ę d u  W ojew ódzkiego  w  B ia ły m sto k u

tów ką
O p ła ta  k w a r ta ln a  41,00 zł. /w ty m  V a t - 22 % / 
N ależność za  p re n u m e ra tę  /z określen iem  k w a r ta łu /  
p ro s im y  w p łacać  n a  k o n to  
P B K  SA I  O . B ia ły stok  11101154-446-3000-1-33 
Z a k ła d  O b słu g i U rz ę d u  W ojew ódzkiego  w  B ia ły m sto k u

U w aga: O d b io rc a :

Z m ia n a  w a ru n k ó w  p re n u m e ra ty :  
P re n u m e ra ta  p ła tn a  z góry .

O p ła ta  po cz to w a  
u iszczo n a  go-


